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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група А

Дата 03.09.2022 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје АД од Скопје Капацитет на сала 1000 11 10
ЕКИПА Б ГРК Охрид АД од Охрид Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сива Екипна казна Играч Време 24 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 24:03 3 Субашевски Дамјан 331 0 1 0 24 23
Т2 42:43 8 Ѓеоргиевски Димитар 55 7 23 28 33 41 46 53 58 8 1 1

Т3 59:03 12 Ивановски Филип 51 0 2 1

7 М 13 Крстевски Стефан 49 20 1 2 3 1

Досу. 3 15 Мојсоски Златко 196 0 3 2

Реал. 3 17 Спасовски Бојан 333 35 1 4 2

18 Петрушевски Андреј 61 52 1 38:43 4 3

22 Стојчевиќ Стефан 44 0 5 3

77 Табаков Илија 48 0 5 4

24 Манасков Мартин 50 0 6 4

30 Блажевски Бојан 47 0 6 5

33 Јефтиќ Владимир 53 37 1 7 5

34 Василевски Кристијан 52 50 1 46:27 8 5

43 Цветковски Петар 58 0 8 6

64 Мајиќ Мирко 56 1 4 6 13 22 48 60 7 9 6

96 Давитковски Кристијан 54 16 25 51 57 4 34:57 57:58 9 7

А Јанев Дарко 5060

24

9 8

Б Грчевски Кристијан 5059 23 10 8

Ц Добревски Ненад 332 10 9

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 4 6 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 64 64 64 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 16:07 4 Андоноски Крсте 113 0 12 13

Т2 48:02 5 Цејовиќ Балша 106 24 28 45 3 45:13 12 14

Т3 59:20 7 Рустамов Казеин 114 42 43 56 3 4 12 15

7 М 8 Костов Наум 105 0 13 15

Досу. 3 9 Грубиќ Никола 103 31 34 34 3 13 16

Реал. 3 12 Цинцадзе Зураби 110 0 14 16

14 Андоноски Даниел 116 55 1 15 16

16 Василевски Виктор 22.0 0 15 17

17 Ристески Никола 112 0 15 18

18 Бошковски Стефан 118 0 15 19

19 Тасески Иван 107 25 1 15 20

22 Кастратович Владан 120 0 16 20

23 Наумоски Владимир 117 0 17 20

24 Озтурк Халил 119 22 33 36 3 07:29 18 20

32 Бојаниќ Владимир 108 2 6 9 15 27 33 41 60 8 19 20

77 Ончев Тоше 115 17 1 20 20

А Андоноски Горан 5046

23

53 21 20

Б Бабачев Наум 5047 21 21

Ц 21 22

Забелешка Д Јованоски Марио 133 22 22

 ДА
7 М

Мин 9 27 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 32 32 32 24 22

Дежурен лекар Марио Младеновски Скопје Судија А Славе Николов
Записничар Виктор Терзиевски Скопје Судија Б Ѓорѓи Начевски

Мерач на време Ангела Бадаровска Скопје Контролор Ацо Николовски


